Vurderingsfortegnelsen

Sager du information om de nye ejendomsvurderinger for 2020, skal du ga til
vurderingsportalen.dk.

Her pa siden kan du finde oplysninger om de vurderinger, der ligger til grund for
ejendomsbeskatningen, indtil vurderinger fra det nye ejendomsvurderingssystem er klar. Vaer
opmaerksom pa, at oplysningerne for 2020 er en kopi af vurderingen fra 2019.

Har du spargsmal, er du velkommen til at ringe til os pa 72 22 16 16

Detaljerede vurderingsoplysninger for 2020

Adresse:

Vurderingsar:

Kommune:

Vurderingskreds:

Benyttelse:

Matrikel:

Ejendomsvardi:

KUNDBYVEJ 3, 4520 SVINNINGE

2019 Kopi

HOLBAK Ejendomsnr.:
SVINNINGE

Beboelse Lejligheds antal:
6 B, MARKE Grundareal:
950.000 Grundveerdi:

Vis "Grundveerdispecifikationer"

Vis Veerdier til brug for ejendomsveerdiskatteloft

Vis tidligere vurdering

Grundvardispecifikationer:

Nr.

01
02
03
04

| alt:

Prisbetegnelse

Kvmpris standard

Bygretpris standard
Vejareal prisen er 0
Nedslag regulering

Areal/Enhed Enhedsbelab
1.365 150 kr.

1 120.000 kr.

226 0 kr.

0 8.100 kr.

Veardier til brug for ejendomsveaerdiskatteloft:

Ejendomsveerdi 2001:
Ejendomsveerdiskatteloftet beregnet pa grundlag af 2002:

900.000 kr. Ejendomsveerdi 2002:

18518

1
1.591
316.700

Total

204.750 kr.
120.000 kr.
0 kr.
-8.100 kr.

316.700 kr.

870.000 kr.
870.000 kr.



Vis tidligere vurdering



